

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. j. MCBS/2018/0188287/NEMI

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel : Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 2, 601 69 Brno
Zastoupený : Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta městské části Brno-střed
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zhotovitel: Metrostav a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň
180 00 Praha 8
Zastoupený : Ing. Jaroslav Heran, ředitel divize 1
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Č. smlouvy: DZ18010130/Mi

2. Předmět dodatku

Vzhledem k tomu, že v bytových domech Kounicova 1-9 současně probíhá oprava obvodového pláště budovy, dvora a sklepů, bylo nutno této skutečnosti přizpůsobit předání staveniště, zahájení prací a postup prací zkoordinovat tak, aby nájemci bytů, v nichž opravy probíhají, nemuseli čerpat nadměrnou dovolenou k zajištění ochrany svého majetku. Dále nájemkyně bytu č. 4 nesouhlasila se zřízením etážového vytápění a zájmem objednatele bylo provedení díla v plném rozsahu. V průběhu realizace díla však došlo ke změně nájemce a nový nájemce naopak projevil zájem o realizaci etážového vytápění. V důsledku těchto skutečností došlo k prodloužení termínu plnění díla, neboť objednatel musel vznést na zhotovitele požadavek zajištění kapacit k provedení části díla, s jejíž realizací již nebylo kalkulováno. Vzhledem k tomu, že nájemci bytů zvolili variantu vedení potrubí po stěnách, došlo i ke změně ceny díla a to k jejímu snížení.

Z důvodu výše uvedených skutečností smluvní strany mění a doplňují Smlouvu o dílo č.j. MCBS/2018/0188287/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby „Kounicova 1-9, Brno – zřízení etážového vytápění v bytech č. 3, 4, 9, 11, 13, 18, 25 a 26“ (dále jen Smlouva“), takto:

1. V článku 3.2.1 Smlouvy se ruší původní text

„Zhotovitel je povinen dokončit práce na vybudování etážového vytápění v bytech následovně:

- Kounicova 944/1, Brno – byt č. 4, 18 – nejpozději do 3 týdnů od předání staveniště
- Kounicova 944/5, Brno, - byt č. 3 – nejpozději do 3 týdnů od předání staveniště
- Kounicova 944/3, Brno – byt č. 9 – nejpozději do 30. 4. 2019
- Kounicova 944/7, Brno – byt č. 11,13,25,26 – nejpozději do 30. 4. 2019

Maximální doba trvání oprav v jednotlivých bytech je vždy maximálně 2 týdny od zahájení stavebních prací (jednotlivé bytové jednotky budou protokolárně předány dle čl. 6.1. této smlouvy).

a nahrazuje se tímto novým textem:

„Zhotovitel je povinen dokončit práce na vybudování etážového vytápění v bytech následovně:

- Kounicova 944/1, Brno – byt č. 4, 18 – nejpozději do 15. 12. 2019
- Kounicova 944/5, Brno, - byt č. 3 – nejpozději do 3 týdnů od předání staveniště
- Kounicova 944/3, Brno – byt č. 9 – nejpozději do 30. 4. 2019
- Kounicova 944/7, Brno – byt č. 11,13,25,26 – nejpozději do 30. 4. 2019

2. V článku „4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“ **se ruší znění odstavce 4.1.1.**

„Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích prací – zřízení etážového vytápění vč. dílčích cen:

1) Byt č. 3	444 490,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
2) Byt č. 4	384 774,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
3) Byt č. 9	415 667,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
4) Byt č. 11	366 001,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
5) Byt č. 13	377 775,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
6) Byt č. 18	457 114,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
7) Byt č. 25	332 622,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
8) Byt č. 26	361 655,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 3 140 098,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 3 611 112,70 Kč vč. DPH

a nahrazuje se tímto novým textem:

„Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích prací – zřízení etážového vytápění vč. dílčích cen:

9) Byt č. 3	420 185,04 Kč bez DPH (první snížená sazba)
10) Byt č. 4	384 774,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
11) Byt č. 9	415 667,00 Kč bez DPH (první snížená sazba)
12) Byt č. 11	340 313,34 Kč bez DPH (první snížená sazba)
13) Byt č. 13	343 051,62 Kč bez DPH (první snížená sazba)

14) Byt č. 18	454 121,77 Kč bez DPH (první snížená sazba)
15) Byt č. 25	307 345,38 Kč bez DPH (první snížená sazba)
16) Byt č. 26	346 165,02 Kč bez DPH (první snížená sazba)
Celková cena díla	3 011 623,17 Kč bez DPH (první snížená sazba)
Celková cena díla	3 463 366,65 Kč vč. DPH

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají i nadále platná a účinná.

3.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž čtyři vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

3.3. Smluvní strany po přečtení dodatku č. 1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl sepsán určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

3.4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 1 bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3.6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že dodatek č. 1 bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3.7. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že dodatek č. 1 uveřejní Objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, a to v den jeho podpisu. V případě, že dodatek č. 1 nebude uveřejněn v den podpisu, bude Objednatel Zhotovitele písemně informovat o datu jeho uveřejnění v registru smluv (tj. o datu, od kdy je dodatek č. 1 účinný).

3.8. S údaji týkajícími se dodatku č. 1 a jeho plnění bude zhotovitel zacházet šetrně a zachovávat o nich mlčenlivost, ledaže by byl této povinnosti výslovně zproštěn objednavatelem či na základě zákona. Zhotovitel je povinen zdržet se po dobu realizace díla jakož i v průběhu přípravy a provádění stavby a jejího uvádění do provozu veškerých vlastních podnikatelských aktivit a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohl ohrozit oprávněné zájmy objednatelů, být s těmito zájmy ve střetu, popřípadě neoprávněně zvýhodnit sebe nebo třetí osoby.

3.9. V souvislosti s tímto dodatkem dochází ke zpracování osobních údajů uvedených v tomto dodatku, a to na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 (dále jen „GDPR“). Jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy. Jde o zákonný požadavek, bez kterého není možné dodatek uzavřít, neboť by nebyly dostatečně identifikovány smluvní strany.

Správcem osobních údajů je statutární město Brno, městská část Brno-střed. Aktuální informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů a kontaktní údaje na něj lze najít na webových stránkách Úřadu městské části Brno-střed. V okamžiku podpisu tohoto dodatku jde o Mgr. Víta Křížka, advokáta, se sídlem Bašty 413/2, Brno, telefon: +420 606 789 717, e-mail: poverenec@brno-stred.cz.

Správce deklaruje, že nebude předávat osobní údaje do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. Nedochází rovněž k žádnému automatizovanému zpracování ani profilování.

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání dodatku. Může ovšem dojít k dalšímu zpracovávání z důvodu oprávněného zájmu, který spočívá ve výkonu práv plynoucích z tohoto dodatku (např. v případě soudního sporu), popř. v souvislosti se zadávacím řízením. V takovém případě budou osobní údaje uchovávány po dobu nezbytně nutnou (po dobu soudního sporu, po dobu, kterou zvláštní právní předpis stanoví pro archivaci zadávací dokumentace).

3.10. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

- změnový list č. 1

4. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 18.11.2019, usnesením RMČ/2019/46/15.

V Brně dne: 16.01.2020

V Brně dne:

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....

.....

Protokol o změně díla**změnový list číslo 01**Stavba: **Kounicova 1-9, Brno – zřízení etážového vytápění v bytech č.3, 4, 9, 11, 13, 18, 25 a 26**Objekt: **SO 01 – Kounicova 1**

Objednatel: Statutární město Brno Městská část Brno – Střed

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Projektant: ENLYTECH s.r.o.

Změna: Drobné změny v technickém provedení

POPIS ZMĚNY	Popis změny: Na základě zjištění skutečného stavu v bytech, dodatečných požadavků ze strany nájemníků a zástupce investora bylo rozhodnuto o dílčích změnách nutných stavebních úprav v jednotlivých bytech. Těmito změnami došlo k celkové cenové úspoře.		
	Způsob projekčního zpracování :		
CENA	vliv změny na náklady stavby: snížení ceny		
	ocenění změny předložil: XXXXXXXXXX		ve formě: Rozpočtu
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady	132 824 Kč bez DPH	-261 299 Kč bez DPH
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny: ANO		
	dosud platná cena dle SOD : 3 140 098 Kč bez DPH		
	zvýšení: 132 824 Kč bez DPH		
	snížení: -261 299 Kč bez DPH		
	nová cena: 3 011 623 Kč bez DPH		
	odsouhlasení nákladů na změnu:		
	Datum		
	Podpis		
TERMÍNY	zhotovitel: Metrostav a.s. 17.10.2019		
	objednatel (investor, uživatel) 17.10.2019		
	TDI: 17.10.2019		
	GP: 17.10.2019		
	Termín předání PD změny:		
SOD	Termín realizace změny: během realizace		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: Ne		
	Změna je smluvně zakotvena v: stavební práce projekční práce		
PŘÍLOHY	SOD: dodatku číslo:		
	Přílohy protokolu: stavební rozpočet (A-přípočty, B-odpočty)		
Datum			

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

Zadavatel:	Statutární město Brno
sídlo:	Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno-Brno-město
IČO:	.44992785
Zhotovitel:	Metrostav a.s.
sídlo:	Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00
IČO:	.00014915

ZL č. 01

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název

Stavba

		dodatek 1 odpočet	dodatek 1 přípočet	změna dodatek 1
252017	BD Kounicova, Brno			
252017	Byt č. 11 , BD Kounicova			
252017	Byt č. 11 , BD Kounicova - ZMĚNY	-41 648 Kč	15 960 Kč	-25 687,66 Kč
252017	Byt č. 13, BD Kounicova Brno			
252017	Byt č. 13, BD Kounicova Brno - ZMĚNY	-34 723 Kč	0 Kč	-34 723,38 Kč
252017	Byt č. 25, BD Kounicova			
252017	Byt č. 25, BD Kounicova - ZMĚNY	-25 277 Kč	0 Kč	-25 276,62 Kč
252017	Byt č. 26, BD Kounicova			
252017	Byt č. 26, BD Kounicova - ZMĚNY	-15 490 Kč	0 Kč	-15 489,98 Kč
252017	Byt č. 4, BD Kounicova			
252017	Byt č. 9, BD Kounicova Brno			
252017	Byt č.18, BD Kounicova			
252017	Byt č.18, BD Kounicova - ZMĚNY	-101 552 Kč	98 560 Kč	-2 992,23 Kč
252017	Byt č.3, BD Kounicova			
252017	Byt č.3, BD Kounicova - ZMĚNY	-42 609 Kč	18 304 Kč	-24 304,96 Kč
Celkem za stavbu				-128 474,83 Kč

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova	
O:	252017	BD Kounicova, Brno	
R:	252017	Byt č. 11 , BD Kounicova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní					
1	612443641RT5	Zapravení rýh stěn maltou o šířce do 30 cm tl. 20 mm	m2	-4,15000	928,79	-3 854,48	Byt č. 11 / pol. č. 2

ÚT

2	612443641RT5	Zapravení rýh stěn maltou o šířce do 30 cm tl. 20 mm	m2	-2,40000	928,79	-2 229,10	Byt č. 11 / pol. č. 3
		elektroinstalace					
3	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem	m2	-4,15000	801,60	-3 326,64	Byt č. 11 / pol. č. 9
		út					
4	612453521R00	Omítka rýh MC šířky do 15 cm,hlaz.dřev.hladítkem	m2	-2,40000	801,60	-1 923,84	Byt č. 11 / pol. č. 10
		elektro					
Díl:	97	Prorážení otvorů					
5	974031121R3	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm pro elektroinstalace	m	-29,00000	73,32	-2 126,28	Byt č. 11 / pol. č. 13
6	974031121R4	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm plynoinstalace	m	-15,00000	73,32	-1 099,80	Byt č. 11 / pol. č. 14
7	974031121R6	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm pro zti	m	-1,00000	73,32	-73,32	Byt č. 11 / pol. č. 15
8	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm ut	m	-51,50000	113,03	-5 821,05	Byt č. 11 / pol. č. 16
9	N	Vysekání otvorů přes konstrukce	ks	12,00000	950,00	11 400,00	Byt č. 11 / nová pol

Díl:	713	Izolace tepelné					
10	722181213RT5	Izolace návková 15/13 D+M	m	-14,00000	60,00	-840,00	Byt č. 11 / pol. č. 32
Díl:	733	Rozvod potrubí					
11	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm včetně montáže, spojené lisováním	m	-14,00000	396,50	-5 551,00	Byt č. 11 / pol. č. 81

Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

12	733190109R1	Tlaková zkouška měděného potrubí DN 15-DN22	m	-14,00000	19,50	-273,00	Byt č. 11 / pol. č. 84
Díl:	734	Armatury					
13	734263112R00	H šroubení rohové, DN 15	kus	-1,00000	344,50	-344,50	Byt č. 11 / pol. č. 89
14	734R1	Termohlavice	kus	-1,00000	395,20	-395,20	Byt č. 11 / pol. č. 92

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova	
O:	252017	BD Kounicova, Brno	
R:	252017	Byt č. 11 , BD Kounicova	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl:	735	Otopná tělesa					
15	735151660R00	Otopná tělesa panel. VK 11 600/ 400 D+M včetně uchycení	kus	-1,00000	3 145,94	-3 145,94	Byt č. 11 / pol. č. 96
767		Konstrukce zámečnické					
N		Úchyty pro povrchové vedení	kpl	1,00	3 750,00	3 750,00	Byt č. 11 / nová pol
Díl:	781	Obklady keramické					
16	781 R1	Odsekání stávajícího obkladu v koupelně a WC včetně odvozu odpadu	m2	-2,00000	660,00	-1 320,00	Byt č. 11 / pol. č. 105
17	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmot)	m2	-2,00000	1 020,00	-2 040,00	Byt č. 11 / pol. č. 106
18	781R	Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	-2,00000	420,00	-840,00	Byt č. 11 / pol. č. 107
19	781R1	Vykroužení otvorů v obklad	ks	-5,00000	660,00	-3 300,00	Byt č. 11 / pol. č. 108
20	59764240	Obklad stejného vzoru jako původní	m2	-2,50000	1 200,00	-3 000,00	Byt č. 11 / pol. č. 109
21	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,08859	1 620,00	-143,52	Byt č. 11 / pol. č. 110
22	N	Lišty PVC dodávka a montáž	m'	18,00000	45,00	810,00	Byt č. 11 / nová pol

Přípočet položek celkem	15 960,00
Odečet položek celkem	-41 647,66

VCP celkem	-25 687,66
------------	------------

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č. 13, BD Kounicova Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
10	974031133R00	Vysekáni rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm út	m	-41,50000	113,03	-4 690,66	Byt č. 13 / pol. č. 16

41,5

83*0,5

Díl:	735	Otopná tělesa				-4 678,12	
11	735R1	Trubkové otopné těleso - se spodním středovým příp včetně uchycení a montáže 1820.600	kus	-1,00000	4 678,12	-4 678,12	Byt č. 13 / pol. č. 92
Díl:	781	Obklady keramické				-10 643,52	
12	781 R1	Odsekání stávajícího obkladu v koupelně a WC včetně odvozu odpadu	m2	-2,00000	660,00	-1 320,00	Byt č. 13 / pol. č. 92
13	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepídló), Ultracolor plus (spár.hmotá)	m2	-2,00000	1 020,00	-2 040,00	Byt č. 13 / pol. č. 102
14	781R	Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	-2,00000	420,00	-840,00	Byt č. 13 / pol. č. 92
15	781R1	Vykroužení otvorů v obklad	ks	-5,00000	660,00	-3 300,00	Byt č. 13 / pol. č. 92
16	59764240	Obklad stejného vzoru jako původní	m2	-2,50000	1 200,00	-3 000,00	Byt č. 13 / pol. č. 105
17	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,08859	1 620,00	-143,52	Byt č. 13 / pol. č. 106

Přípočet položek celkem	0,00
Odečet položek celkem	-34 723,38

VCP celkem	-34 723,38
-------------------	-------------------

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova						
O:	252017	BD Kounicova, Brno						
R:	252017	Byt č. 25, BD Kounicova						

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl:	61	Uprawy povrchů vnitřní					
	3	612443641RT5	Zapravení rýh stěn maltou o šířce do 30 cm tl. 20 mm	m2	-2,80000	928,79	-2 600,61 Byt č. 25 / pol. č. 3
elektroinstalace							
	4	612443641RT7	Zapravení rýh stěn maltou o šířce do 100 cm tl. 50 mm	m2	-1,00000	928,79	-928,79 Byt č. 25 / pol. č. 4
dorné rýhy							
	5	612443641RT7	Zapravení rýh stěn maltou o šířce do 100 cm tl. 50 mm	m2	-0,50000	928,79	-464,40 Byt č. 25 / pol. č. 5
zti							
	6	612453521R00	Omitka rýh MC šířky do 15 cm, hlaz.dřev.hladítkem	m2	-0,50000	801,60	-400,80 Byt č. 25 / pol. č. 6
zti							
	7	612453521R00	Omitka rýh MC šířky do 15 cm, hlaz.dřev.hladítkem	m2	-2,80000	801,60	-2 244,48 Byt č. 25 / pol. č. 7
elektro							
	8	612453521R00	Omitka rýh MC šířky do 15 cm, hlaz.dřev.hladítkem	m2	-4,10000	801,60	-3 286,56 Byt č. 25 / pol. č. 8
út							
Položka pořadí 2 : 4,10000							
-4,1							
Díl:	97	Prorážení otvorů					
	13	974031121R6	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm pro zti	m	-1,00000	73,32	-73,32 Byt č. 25 / pol. č. 13
	14	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm ut	m	-41,00000	113,03	-4 634,15 Byt č. 25 / pol. č. 14
82*0,5							
-41							
Díl:	781	Obklady keramické					
	102	781 R1	Odsekání stávajícího obkladu v koupelně a WC včetně odvozu odpadu	m2	-2,00000	660,00	-1 320,00 Byt č. 25 / pol. č. 102
	103	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	-2,00000	1 020,00	-2 040,00 Byt č. 25 / pol. č. 103

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č. 25, BD Kounicova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
104	781R	Výrovnání podkladu pod obklady	m2	-2,00000	420,00	-840,00	Byt č. 25 / pol. č. 104
105	781R1	Vykroužení otvorů v obklad	ks	-5,00000	660,00	-3 300,00	Byt č. 25 / pol. č. 105
106	59764240	Obklad stejného vzoru jako původní	m2	-2,50000	1 200,00	-3 000,00	Byt č. 25 / pol. č. 106
107	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,08859	1 620,00	-143,52	Byt č. 25 / pol. č. 107

Přípočet položek celkem	0,00
Odečet položek celkem	-25 276,62

VCP celkem	-25 276,62
-------------------	-------------------

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova							
O:	252017	BD Kounicova, Brno							
R:	252017	Byt č. 26, BD Kounicova							

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
Díl: 97							
16	974031133R00	Prorážení otvorů					
		Wysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm ut	m	-4,00000	113,03	-452,12	Byt č. 26 / pol. č. 16
		93*0,5			46,5		

Díl: 713							
		Izolace tepelné					
32	722181213RT5	Izolace nálevková 15/13 D+M	m	-8,00000	60,00	-480,00	Byt č. 26 / pol. č. 32
Díl: 733							
		Rozvod potrubí					
79	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm včetně montáže, spojené lisováním	m	-8,00000	396,50	-3 172,00	Byt č. 26 / pol. č. 79
Díl: 734							
		Armatury					
87	734263112R00	H šroubení rohové, DN 15	kus	-1,00000	318,00	-318,00	Byt č. 26 / pol. č. 87
89	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí a plnicí 15	kus	-1,00000	213,60	-213,60	Byt č. 26 / pol. č. 89
90	734R1	Termohlavice	kus	-1,00000	364,80	-364,80	Byt č. 26 / pol. č. 90
Díl: 735							
		Otopná tělesa					
94	735151660R00	Otopná tělesa panel. VK 11 600/ 400 D+M včetně uchycení	kus	-1,00000	3 145,94	-3 145,94	Byt č. 26 / pol. č. 94
Díl: 781							
		Obklady keramické					
101	781 R1	Odsekání stávajícího obkladu v koupelně a WC včetně odvozu odpadu	m2	-2,00000	660,00	-1 320,00	Byt č. 26 / pol. č. 101
102	781475114RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm Adesilex P9 (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	-2,00000	1 020,00	-2 040,00	Byt č. 26 / pol. č. 102
103	781R	Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	-2,00000	420,00	-840,00	Byt č. 26 / pol. č. 103
105	59764240	Obklad stejného vzoru jako původní	m2	-2,50000	1 200,00	-3 000,00	Byt č. 26 / pol. č. 105

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č. 26, BD Kounicova

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
106	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-0,08859	1 620,00	-143,52	Byt č. 26 / pol. č. 106

Přípočet položek celkem	0,00
Odečet položek celkem	-15 489,98

VCP celkem	-15 489,98
-------------------	-------------------

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č.18, BD Kounicova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
11	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm včetně montáže, spojené lisováním	m	30,00000	513,50	15 405,00	Byt č. 18 / pol. č. 87
Potrubí včetně objímek, bez dodávky tvarovek.							
Včetně zednických výpomocí.							
	767	Konstrukce zámečnické					
12	N	Úchyty pro povrchové vedení	kpl	1,00	5 235,00	5 235,00	Byt č. 18 / nová položka
Díl:	735	Otopná tělesa					
13	735151669R00	Otopná tělesa panel. VK 11 600/1400 D+M včetně uchycení	kus	1,00000	5 040,00	5 040,00	Byt č. 18 / pol. č. 101
14	735151862R00	Otopná tělesa panel. VK 22 600/ 600 D+M včetně uchycení	kus	-1,00000	4 764,48	-4 764,48	Byt č. 18 / pol. č. 102
15	735151864R00	Otopná tělesa panel. VK 22 600/ 800 D+M včetně uchycení	kus	-1,00000	5 388,95	-5 388,95	Byt č. 18 / pol. č. 103
16	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles 10-22	kus	-2,00000	117,60	-235,20	Byt č. 18 / pol. č. 105
17	735R1	Trubkové otopné těleso - se spodním středovým příp včetně uchycení a montáže 1820.750	kus	-1,00000	4 678,12	-4 678,12	Byt č. 18 / pol. č. 87
18		Otopná tělesa panel. VK 33 500/600 D+M včetně uchycení	kus	1,00000	6 922,00	6 922,00	Byt č. 18 / nová položka
Díl:	M21	Elektromontáže					
19		Rozvodnice EZ9E112S2S vč.montáže	kus	1,00000	1 525,00	1 525,00	Byt č. 18 / nová položka
SDK konstrukce							
20	347016133R00	Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm	m2	4,55000	491,39	2 235,83	Byt č. 18 / nová položka
		Výpočet: 1,4*3,25		4,55000			
21	553600081	UA profil Knauf C5M 75/40	m	6,50000	176,41	1 146,66	Byt č. 18 / nová položka
		Výztužný profil pro dveře: Výpočet: (2*3,25)		6,50000			

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č.18, BD Kounicova

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
22	553601055	Patka pro osazení profilů UA 75 C3	sada	2,00000	645,10	1 290,20	Byt č. 18 / nová položka

Přípočet položek celkem	98 559,69
Odečet položek celkem	-101 551,92

VCP celkem	-2 992,23
------------	-----------

„Kounicova 1-9, Brno - zřízení etážového vytápění v bytech č. 3,4,9,11,1318,25,26“

ZL č. 01

Položkový rozpočet

S:	252017	BD Kounicova
O:	252017	BD Kounicova, Brno
R:	252017	Byt č.3, BD Kounicova

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník
14	722181213RT5	Izolace nálevková 15/13 D+M	m	2,00000	60,00	120,00	Byt č. 3 / pol. č. 35
Díl: 722		Vnitřní vodovod					
767		Konstrukce zámečnické					
15	N	Úchyty pro povrchové vedení	kpl	1,00	4 822,00	4 822,00	Byt č. 3 / nová položka
Díl: 723		Vnitřní plynovod					
Díl: 733		Rozvod potrubí					
16	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm včetně montáže, spojené lisováním	m	2,00000	396,50	793,00	Byt č. 3 / pol. č. 88
17	733190109R1	Tlaková zkouška měděného potrubí DN 15-DN22	m	2,00000	19,50	39,00	Byt č. 3 / pol. č. 91
Díl: 734		Armatury					
18	734263112R00	H šroubení rohové, DN 15	kus	1,00000	318,00	318,00	Byt č. 3 / pol. č. 96
19	734R1	Termohlavice	kus	1,00000	364,80	364,80	Byt č. 3 / pol. č. 99
Díl: 735		Otopná tělesa					
20	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles 10-22	kus	1,00000	117,60	117,60	Byt č. 3 / pol. č. 108
N		Otopná tělesa panel. VK 11 600/1000 D+M včetně uchycení	kus	1,00000	4 725,00	4 725,00	Byt č. 3 / nová položka
Díl: M21		Elektromontáže					
21	N	PVC lišty dodávka a montáž	m'	29,00000	45,00	1 305,00	Byt č. 3 / nová položka

Přípočet položek celkem	18 304,40
Odečet položek celkem	-42 609,36

VCP celkem	-24 304,96
------------	------------